quolibet hereditarie in festo Purificationis beate Marie virginis et in Buscoducis absque 

precariis, exactionibus et ceteris incommodis libere tradendum de et ex domo, area, horreo et 

orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, duas et dimidiam modiatas terre vel circiter 

continente, sitis in parochia de Lieshoudt, ad locum dictum Aen den Cattenrijt, inter 

hereditaten Adami, filii quondam Johannis Duijsz., ex uno et alias undique ad hereditatem, 

spectantem ad abbatem de Floreff, quem censum predictum Theodericus, filius quondam 

Theoderici Jansz. de Rode, hereditarie vendiderat domicelle Elizabeth, filie quondam 

Goeswini de Doern, prout in litteris quarum data continet vicesima die mensis januarii anno 

Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quarto, et qui census dicte domicelle Marie 

de Eijndthoudts relicteque quondam domicelli Henrici de Staeckenbroeck iure successionis 

advolutus est, ut dictus domicellus Arnoldus dicebat, legittime et hereditarie supportavit D. 

van Kessel ad opus dicti magistro Johannis Costerii, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et 

cum omnibus et singulis arrestadiis de dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et 

effestucando, promittens idem domicellus Arnoldus de Staeckenbroeck nomine proprio super 

omnia et habenda et adhuc vigore dicte sue date potestatis sub obligatione omnium bonorum 

dictorum constituentium, presentium et futurorum, ratam servare, omnes obligationem et 

impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 101v-102r 

7 juni 1608 

Dirk van Vechel en Adriaen Zegers Adriaens 

Notum sit universis quod cum ita actum sit prout in precedenti contractu, constitutus igitur 

coram scabinis infrascriptis dictus domicellus Arnoldus de Straeckenbroeck et adhuc 

tanquam potens ut supra, annuum et hereditarium censum quatuordecim florenorum, 

carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alio pagamento 

pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo beatorum Philippi et 

Jacobi apostolorum et in Buscoducis absque omnibus precariis, exactionibus et ceteris 

oneribus libere tradendum de et ex domo, area, horreo et orto, ac hereditatibus arabilibus sibi 

adiacentibus, quatuordecim lopinatas terre vel circiter continente, sitis in parochia de Beeck 

prope Aerle, ad locum dictum Op Bemmer, inter communem plateam ex uno et inter 

hereditatem domicelle Catharine, relicte quondam Mathei de Berse, ex alio; item de et ex